Jasenkyselyn 2025 toteutus m

* Kysely lahetettiin 69 984 yksinkertaisella
satunnaisotannalla poimitulle PAMin jasenelle

* Vastaaqjia 12 689
* Vastauskielend suomi 11 771 ja englanti 918
» Toteutettiin agjalla 3.11. - 30.11.2025



Vastaaqjat

Nainen

Mies

- 30 vuotta

31- 40 vuotta
41 - 50 vuotta
51- 60 vuotta

yli 60 vuotta

9322

3367

2 495
3328

30Tl
2829
1026

TyOssa

Tyoton

Kokoaikainen
Osa-aikainen

Vuokratyontekija

9867

1465

6 205
4 088

Helsinki
Espoo
Vantaa
Tampere
Turku
Kuopio
Oulu
Rovaniemi

Muut paikkakunnat

1353
571
681
804
589
283
525
199

7684

Kauppa
Marava
Kiinteistopalveluala

Turvallisuusala

Aspa- ja telemarkkin.

Muu ala

5069

1994
1354
418
195

1260
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